
 

2020年 5月 27日 

お取引先各位 

株式会社Ｊ＆Ｊヒューマンソリューションズ 

札幌営業所 

 

オフィス一時閉鎖期間終了についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より弊社業務に関して格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

 

新型コロナウィルスの感染者増に伴う弊社オフィスの閉鎖対応ですが、緊急事態宣言の解除を受け、

5月 31日(日)をもって、終了とさせていただきます。 

尚、6月 30日(火)までは、移行期間として、引き続き感染防止ならびに拡大抑止を目的に、営業時

間の短縮、ならびに社員に対しては在宅勤務、時差出勤を推奨しておりますので、ご不便やご迷惑を

おかけすることがあるかと存じますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

                      記 

 

１．対象オフィスおよび営業時間 

 

札幌営業所 

住所：北海道札幌市中央区北 1条西 6-1-2 アーバンネット札幌ビル 8階 

住所：東京都品川区上大崎 2-24-9 アイケイビル 3階  

営業時間：6/1～6/30（土・日・祝日除く） 10:00～16:00 

連絡先：メール（添乗派遣） sapporo_jinzai@jjhs.jp 

            （事務派遣） sapporo_jinzai@jjhs.jp 

電話  011-222-7033 

 

２．ご来社に際してのお願い 

  弊社内オフィスにご来社の際は、マスク着用、受付時の手のアルコール消毒等、引き続きの 

感染予防へのご協力をお願いいたします。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sapporo_jinzai@jjhs.jp
mailto:sapporo_jinzai@jjhs.jp

